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VİZYONUMUZ: 

 

Yeniliklere açık ve üretken bir ekip anlayışı ile hasta ve çalışan memnuniyetini üst düzeyde 

tutarak sağlıkta kalite standartlarına uygun bir şekilde sağlık hizmetlerinin sunumunu en iyi 

şekilde gerçekleştirmeye çalışan güvenilir bir sağlık kuruluşu olmaktır. 

 

MİSYONUMUZ: 

 

Tıbbi etik kurallarına bağlı, hasta haklarına saygılı, hasta ve çalışan memnuniyetini ön planda 

tutan zamanında gönülden ve güvenli bir şekilde din, dil, ırk ayrımı gözetmeksizin sağlık 

hizmeti sunmaktır. 

 

TEMEL İLKE VEDEĞERLERİMİZ: 

 

 
 

 

 

 

 

 Hakkaniyet: 
Çalışmalarımızda eşit, adil ve şefkatli, davranırız. Din, mezhep, ırk ayrımı gözetmeksizin hastalarımıza  

Hizmet vermekteyiz. 
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Değişim ve Gelişmelere Açık: 

Hastanemizdeki sağlık işleyişi ve hizmetini kendimizi sürekli yenileyerek, bilimsel gerçeklere  

Uygun ve teknolojik imkânlardan yararlanarak planlar ve uygularız. 

 

Etkin ve Etkili Hizmet: 

Etkin ve Etkili Hizmet verebilmek Sağlık sektörüne yön veren, denetleyen ve kontrol eden bir  

Yönetim anlayışını benimseriz. 

 

Dayanışma ve İşbirliği: 

Ekip Çalışması ile birbirimizi destekleriz. Çalışan memnuniyetini önemseriz. Farklı insan ve  

Düşüncelere saygı duyar, tek bir vücut gibi çalışırız. 

 

Saygın Dürüst Güvenilen: 

İş Ahlakı, Etik kurallara uyar; eşitlik, güvenirlik ve dürüstlüğü esas alırız. Mahremiyet söz  

Konusu olduğu durumlarda gerekli hassasiyeti ve özeni göstermekteyiz 

 

Mükemmeli Hedefleyen: 

Ulusal ve uluslararası mevzuat ve standartlar doğrultusunda Kalite Standartları (SKS) ile tam  

Uyum içerisinde ve güvenli hizmeti sunarız. Sosyal sorumluluk kapsamında toplumun sağlık  

Yapısı ve genel sağlık sorunları dikkate alınarak sağlığın teşviki ve geliştirilmesi ile ilgili. 

Programlar düzenleriz. 

 

Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik: 

Her zaman kurumsal ve mesleki alanda insana saygı düsturuyla şeffaf ve hesap verebilir sağlık  

Hizmeti vermekteyiz. 

 

Süreklilik ve Erişebilirlik: 

Hastanemiz Hastaların ve Yakınlarının Memnuniyeti “Hasta odaklı” bir yaklaşım benimsemiştir.  

Hastalarımız ve yakınlarının istek ve ihtiyaçlarını doğru anlamak başlangıç noktamızdır. İnsana  

Değer veren ve hoşgörülü ekibimizle hasta ve yakınlarını her aşamada bilgilendirmek, sürekli  

Ve erişilebilir hizmet vermek görevimizdir. 

 

KALİTE POLİTİKAMIZ 

Hastanemiz; hasta ve çalışan güvenliği odağında, hastane hizmetlerini ve klinik tıp eğitimini ulusal ve 

uluslararası düzeyde kalite standartları ile sunmak, uyumlu ekip çalışması ile sürekli gelişme ve kalitede 

iyileştirmeyi esas alan kalite yönetim sistemini benimsemiştir. Hastanemiz; Türkiye ve dünyada sağlık 

hizmetlerinin gelişimini izlemeyi, uluslararası kabul görmüş standartlarla, yöntem ve uygulamaları 

bünyesinde barındırmayı ve hastalarına sunmayı hedeflemektedir. Hasta memnuniyetini sürekli artırarak 

geliştirmek hedefi ile çalışan, çağdaş, ileri teknoloji altyapı ve gelişmeleri güncel olarak takip eden bir 

vizyon ile verimliliğini geliştiren bir kurum olma hedefiyle çalışmaktadır. Hasta ve çalışan güvenliği, 

etkin ve kaliteli hasta bakım ve tedavisi önceliğiyle dünyanın önde gelen kurumlarıyla eşit kalitede ve 

Sağlık Bakanlığı Sağlıkta Kalite Standartları (SKS) ile tam uyum içerisinde hizmet vermeyi taahhüt 

eder. Hastanemizin stratejik hedefleri dikkate alınarak oluşturulan bu politika ile kurumun vizyonuna 

ulaşmasında temel ölçüt olacaktır. Hastanemiz amaçları doğrultusunda stratejik hedeflerinin 

gerçekleştirilmesi, kalite hedeflerinin oluşturarak düzenli şekilde gözden geçirilmesini, Sağlık Kalite 

Standartları gereğince tüm kalite yönetim sistemi şartlarının yerine getirilmesini, sürekliliğinin 

sağlanmasını, etkinliğinin sürekli şekilde iyileştirilmesini taahhüt eder. 
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FARKIMIZ 

• Değer üreten anlayışımız, 

• Takımdaşlık duygumuz ve görev bilincimiz 

•  İlkelere bağlığımız,  

• Yeniliklere açık olmamız,  

• Öğrenmeye açık, yüksek sorumluluk bilincine sahip, dinamik kadromuzla başarılı sonuçlara ulaşma 

yeteneğimizdir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


